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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 전략교통과
정책: 도시성장 기반조성
단위: 정책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 전략교통과

전략교통과 6,785,472 6,268,594 516,878

국            161,264 111,264 50,000

균          1,242,900 1,167,900 75,000

기             70,436 59,991 10,445

도            411,339 312,110 99,229

군          4,899,533 4,617,329 282,204

도시성장 기반조성 18,000 5,000 13,000

정책개발 18,000 5,000 13,000

정책개발 추진 18,000 5,000 13,000

201 일반운영비 13,000 0 13,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

  ◎동해북부선 전략 포럼                13,000                  0           13,000  13,000,000원*1회

항공활성화 지원 및 운영 1,438,000 1,432,000 6,000

균            500,000 500,000 0

군            938,000 932,000 6,000

항공 산업 활성화 1,438,000 1,432,000 6,000

균            500,000 500,000 0

군            938,000 932,000 6,000

양양국제공항 활성화 608,000 602,000 6,000

201 일반운영비 189,000 183,000 6,000

01 사무관리비 189,000 183,000 6,000

  ◎양양국제공항 시설 사용료
               15,000              9,000            6,000      경정 1,500,000원*10개

교통환경 개선 1,615,173 1,341,321 273,852

국            153,464 103,464 50,000

기             70,436 59,991 10,445

도             79,515 3,090 76,425

군          1,311,758 1,174,776 136,982

교통시설물 운영 1,112,890 976,815 136,075

국            103,464 103,464 0

도             75,515 3,090 72,425

군            933,911 870,261 63,650

교통안전시설물 유지관리 432,400 370,400 62,000

401 시설비및부대비 337,000 275,000 62,000

01 시설비 337,000 275,000 62,000

  ◎버스승강장 유지보수
               52,000             20,000           32,000

  ◎버스승강장 교체               105,000             75,000           30,000

      경정 1,000,000원*52개소

  경정 15,000,000원*7개소

교통행정 관리 230,125 228,475 1,650

201 일반운영비 26,050 24,400 1,650

02 공공운영비 13,450 11,800 1,650

  ◎양양종합여객터미널 내선통신요금
                1,650                  0            1,650      150,000원*11월
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부서: 전략교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 교통시설물 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

버스정보시스템(BIS) 구축 344,883 344,883 0

국            103,464 103,464 0

도             72,425 0 72,425

군            168,994 241,419 △72,425

403 자치단체등자본이전 344,883 344,883 0

국            103,464 103,464 0

도             72,425 0 72,425

군            168,994 241,419 △72,425

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 344,883 344,883 0

  ◎버스정보시스템(BIS) 구축
              344,883            344,883                0      경정 344,883,000원*1식

국            103,464 103,464 0

도             72,425 0 72,425

군            168,994 241,419 △72,425

버스정보시스템(BIS) 구축(자체) 72,425 0 72,425

403 자치단체등자본이전 72,425 0 72,425

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 72,425 0 72,425

  ◎버스정보시스템(BIS) 구축(자체)
               72,425                  0           72,425      경정 72,425,000*1식

특별교통수단 지원 335,583 301,806 33,777

기             70,436 59,991 10,445

군            265,147 241,815 23,332

장애인 콜택시운영 290,583 256,806 33,777

기             70,436 59,991 10,445

군            220,147 196,815 23,332

307 민간이전 290,583 256,806 33,777

기             70,436 59,991 10,445

군            220,147 196,815 23,332

05 민간위탁금 290,583 256,806 33,777

  ◎장애인콜택시 운영               290,583            256,806           33,777  경정 290,583,000원*1식

기             70,436 59,991 10,445

군            220,147 196,815 23,332

지역 교통안전 환경개선사업 166,700 62,700 104,000

국             50,000 0 50,000

도              4,000 0 4,000

군            112,700 62,700 50,000

어린이보호구역 개선사업 166,700 62,700 104,000

국             50,000 0 50,000

도              4,000 0 4,000

군            112,700 62,700 50,000

401 시설비및부대비 104,000 0 104,000

국             50,000 0 50,000

도              4,000 0 4,000

군             50,000 0 50,000

01 시설비 104,000 0 104,000

  ◎초등학교 앞 교차로 정비               104,000                  0          104,000  104,000,000원*1식

-264-



부서: 전략교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 지역 교통안전 환경개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             50,000 0 50,000

도              4,000 0 4,000

군             50,000 0 50,000

대중교통 육성 지원 2,807,679 2,824,399 △16,720

국              7,800 7,800 0

균            462,900 387,900 75,000

도            331,824 309,020 22,804

군          2,005,155 2,119,679 △114,524

운송사업 지원 2,807,179 2,824,399 △17,220

국              7,800 7,800 0

균            462,900 387,900 75,000

도            331,824 309,020 22,804

군          2,004,655 2,119,679 △115,024

버스운송사업 재정지원 967,000 1,130,200 △163,200

도            118,587 118,587 0

군            848,413 1,011,613 △163,200

307 민간이전 967,000 1,130,200 △163,200

도            118,587 118,587 0

군            848,413 1,011,613 △163,200

09 운수업계보조금 967,000 1,130,200 △163,200

  ◎농어촌버스운수종사자 근로여건 개선지원
               27,000             25,200            1,800      경정 150,000원*15명*12월

도              7,560 7,560 0

군             19,440 17,640 1,800

  ◎농어촌버스 교통카드 할인지원                     0             35,000         △35,000

  ◎농어촌버스 요금상한제 손실액                     0            130,000        △130,000

  경정 0원

  경정 0원

농촌형 교통모델사업(공공형 버스) 750,000 600,000 150,000

균            375,000 300,000 75,000

도            112,500 90,000 22,500

군            262,500 210,000 52,500

307 민간이전 750,000 600,000 150,000

균            375,000 300,000 75,000

도            112,500 90,000 22,500

군            262,500 210,000 52,500

09 운수업계보조금 750,000 600,000 150,000

  ◎마을버스 운영               750,000            600,000          150,000  경정 750,000,000원*1식

균            375,000 300,000 75,000

도            112,500 90,000 22,500

군            262,500 210,000 52,500

농촌형 교통모델사업(공공형 택시) 250,080 246,600 3,480

균             42,900 42,900 0

도             62,154 61,100 1,054

군            145,026 142,600 2,426

301 일반보전금 250,080 246,600 3,480

균             42,900 42,900 0

도             62,154 61,100 1,054

군            145,026 142,600 2,426
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부서: 전략교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 250,080 246,600 3,480

  ◎희망택시 운영               250,080            246,600            3,480  경정 250,080,000원*1식

균             42,900 42,900 0

도             62,154 61,100 1,054

군            145,026 142,600 2,426

택시운송사업 재정지원 71,149 78,649 △7,500

도              2,808 3,558 △750

군             68,341 75,091 △6,750

307 민간이전 20,448 27,948 △7,500

도              2,808 3,558 △750

군             17,640 24,390 △6,750

09 운수업계보조금 20,448 27,948 △7,500

  ◎노후택시 대차비용 지원                     0              7,500          △7,500  경정 0원

도                  0 750 △750

군                  0 6,750 △6,750

물류산업 육성 500 0 500

교통물류발전지원 500 0 500

301 일반보전금 500 0 500

12 기타보상금 500 0 500

  ◎화물자동차 불법행위 신고포상금
                  500                  0              500      100,000원*5건

재무활동(전략교통과) 293,893 53,147 240,746

보전지출 240,746 0 240,746

보조금 반환 240,746 0 240,746

802 반환금기타 240,746 0 240,746

01 국고보조금반환금 240,746 0 240,746

  ◎2019년 서면 일반농산어촌개발사업 집행잔액
    반납               228,063                  0          228,063

  ◎2019년 서면 일반농산어촌개발사업 집행잔액
    이자반납                 2,717                  0            2,717

  ◎2020년 양양읍 일반농산어촌개발사업 집행잔
    액 반납                 3,110                  0            3,110

  ◎2020년 양양읍 일반농산어촌개발사업 집행잔
    액 이자반납                 6,856                  0            6,856

      228,063,000원*1식

      2,717,000원*1식

      3,110,000원*1식

      6,856,000원*1식
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